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Kuchenka Piran składane SCOUT +
zestaw z rusztem i paliwem

Cena 139,00 zł

Numer katalogowy 698-001

Kod EAN 5904988178018

Producent Piran, Polska

Marka Piran

Opis produktu
Składana kuchenka turystyczna na drewno to nieodzowny element wyposażenia pasjonatów terenowych wypraw
stawiających na tradycyjne rozwiązania. Niezwykle łatwe w rozpaleniu kuchenki sprawdzą się doskonale do szybkiego
podgrzania wody, zapewniając nam ciepłą herbatę lub sycący liofilizat już w kilka minut. Składana kuchenka turystyczna
Piran Scout wyróżnia się przemyślanym wzornictwem, gwarantującym nam optymalną pracę oraz możliwość wykorzystania
różnych rodzajów paliwa. Jej konstrukcja oparta o cieńszą niż standardowo blachę stalową gwarantuje niemalże
nieodczuwalną masę podczas transportu. Wersja rozszerzona wyposażona w ruszt krzyżakowy oraz komplet tabletek z
paliwem stałym.

Składana kuchenka turystyczna Piran Scout – ultralekki model idealny na trekkingi
Składana kuchenka turystyczna Piran Scout powstała z myślą o zapewnieniu możliwie lekkiego i kompaktowego
podgrzewacza, który dzięki swojej uniwersalności pozwoli na wykorzystanie zróżnicowanych paliw. Dwa poziomy, na
których możemy zamocować półkę, pozwalają na uzyskanie dużej komory spalania, która pozwoli na wydajne
stosowanie drewna, lub pomniejszonej przestrzeni pozwalającej w optymalny sposób wykorzystać paliwo w tabletkach.
Zastosowana w kuchence turystycznej blacha stalowa o grubości 0,8 mm wyróżnia się na tle konkurencyjnych modeli,
zapewniając wyjątkowo wysoką trwałość. Model doskonale sprawdzi się w rękach pasjonatów długich trekkingów lub
osób stawiających na minimalistyczne podejście do ekwipunku.

Kuchenka turystyczna Piran Scout – cechy
Ultralekka, składana konstrukcja, która doskonale sprawdzi się podczas trekkingów.
Możliwość użytkowania wraz z paliwem tabletkowym lub znalezionym w terenie drewnem.
Łatwa w obsłudze konstrukcja umożliwiającą szybkie uzyskanie intensywnego płomienia.
Otwory dopowietrzające, gwarantujące odpowiednie podtrzymanie spalania.
Stal nierdzewna doskonale sprawdza się w najtrudniejszych warunkach.
Pojemna komora spalania pozwalającą na długie podtrzymanie płomienia.
Ruszt krzyżakowy, który ustabilizuje podgrzewane na kuchence naczynie.
Pięć tabletek paliwa stałego.
Koperta z wytrzymałego materiału ripstop pozwalającą na wygodny transport.
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